6.657.600

6.657.300

6.657.900

356.800
1

357.100
1

357.400
1

PANTANO GRANDE

226+100

PORTO ALEGRE

L)
6.657.900

6.657.600

226+000

L)
6.657.300

T
356.800

T
357.100

T
357.400

Brasil

OCEANO ATLANTICO i€

Municipios
52“3?‘O'W 52“5):0"W 51“44.3'0”W 51“1§'O”W
é‘ Rio Pardo Minas do g
’ LM ?
< (Z Qo ":5 9(\520;\;\
e (Butia & £e
2 ¢ 2
52°300"W 52°50"W 51°400"W 51°150"W.
Legenda
—— Eixo existente
—— Eixo locado
—— Eixo proposto
— — Faixa de dominio
Hidrografia
[ Via existente
[ Via projetada
Area Diretamente Afetada
[ ] Articulaggo
Vegetagdo
Area de Preservagao Permanente
VEGETAGAO
FP - Formagoes Pioneiras: abrange todo tipo de cobertura vegetal
modificada pelo uso Opi te, dominada por espéci

herbéceas, lavouras estéo incluidas nesta categoria;
Hu - Areas Umidas: abrange areas Gmidas e banhad
independente do estado de conservagido em que se encontram;
Ca - Campo: abrange areas de campo nativo, mesmo aqueles sob
impacto da pecuaria;

FA - Formagoes Arb: t brange a cobertura vegetal

| la por espécies lenh que correspondem ao estagi
inicial de regeneragao (capoeira, capoeirdao, maricazal, formagoes
arboreas/arborescentes mista);

FF - Formagoes Arboreas: abrange as florestas de galeria e de
coxilhas, em médio e | a
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Identificagao do Projeto:

EIA/RIMA BR-290/RS SEGMENTO: KM 112,3 - KM 228,0, COM 115,7 KM
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